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Informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuctones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la

Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,

Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes vy

Jubilaciones

Otros ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Puablico
Transferencias al Resto del Sector Pubiico
Subsidios v Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciongs
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos De La Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

7,713,877,358.16
3,106,450,181.69
0.00
279,179,961.70
4,067,544,859.28
207,182,787 .40
53,519,5668.07
0.00

34,593,808,252.81

34,593,808,252.81

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

42,307,685,610.96

12,802,774,856.94
10,619,951,380.56
577.614,861.53
1,6056,208,614.85

13,731,848,761.48
8,692,712,812.28
0.00
2,180,612,813.49
1,891,819,247.02
956,838,644.90
9,660,176.88

0.00

205,066.91

0.00

6,537,224,333.46
4,271,262,170.01

2,265,962,163.45
0.00

2,644,470,586.38
2,398,595,0456.94
1,526,560.00
4,371,100.95
238,976,978.49
0.00

6,458,243,329.85
2,566,034,407.33
0.00
616,637,455.05
3,162,591,078.95
67,700,885.76
45,278,602.76
0.00

31,314,712,735.07

31,314,712,735.07

0.c0

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

37,772,956,064.92

12,248,015,944.13
10,347,518,979.89
453,257,756.10
1,447,238,208.14

14,006,928,841.53
8,896,527,188.12
0.00
2,086,512,313.33
2,083,633,981.50
914,5666,823.29
22,895,812.05
0.00

0.c0

2,792,723.24

5,894,546,568.09
3,666,170,886.00
2,228,375,682.09

0.00

2,565,762,656.70
1,671,928,453.12
19,627,200.00
3,960,398.47
§70,246,604.11
0.00

Pagina 1de 2




Estado de Actividades

Eutado-dd Conhuity (Cifras en Pesos)

Informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2021

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

2,322,196,844.74
38,041,463,311.56

4,266,222,299.40

Concepto 2022 2021
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 2,947,928.56 8,679,487.27
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,476,479.88 7.819,569.64
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Aumente por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 471,448.68 859 817.63
2,322,196,844.74 1,679,096,283.82

1,679,096,283.82
36,403,029,780.54

1,369,926,284.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

LIC. BLAS JOSEY
SECRETARIO DE Fi

ponsabilidad del emisor.

LIC. XAVIER ALAIN HERRERAARROYO
SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y

ADMINISTRACION

Pagina2de 2




